РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
НЕБЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СХОД ГРАЖДАН

РЕШЕНИЕ № 4

от 25 февраля 2019 года                                                                        		        п. Небель

«Об утверждении расположения мест (площадок)
для установки контейнеров на территории
Небельского  сельского поселения»

В целях улучшения социально-экономических условий жизни Небельского сельского поселения, поддержание или восстановление благоприятного состояния окружающей природной среды, с учетом экологической безопасности и в целях предотвращения вредного воздействия бытовых отходов на здоровье человека и окружающую среду, во исполнение требований Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решили:
1. Утвердить расположение мест (площадок) установки контейнеров для сбора отходов и мусора согласно приложения №1.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном издании «Вестник» администрации Небельского сельского поселения  и в сети интернет на сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Небельского
муниципального образования							    Н.В. Ворона

Приложение № 1
к решению главы администрации
Небельского сельского поселения
№ 4 от 25.02.2019 года

	№
п/п
	Адреса мест (площадок) установки
контейнеров для сбора отходов и мусора

	1.
	Киренский район, п. Небель, ул.Молодежная, в 30 метрах северо-восточнее здания №11

	2.
	Киренский район, п. Небель, ул.Вокзальная, в 20 метрах северо-восточнее жилого дома №1

	3.
	Киренский район, п .Небель, ул.Таёжная, в 57 метрах восточнее жилого дома №1

	4.
	Киренский район, п.Небель, ул.Дружбы, в 23 метрах северо-восточнее жилого дома №3

	5.
	Киренский район, п.Небель, ул.Молодежная, в 58 метрах юго-восточнее жилого дома №1

	6.
	Киренский район, п.Небель, ул.Трактовая, в 20 метрах восточнее жилого дома №3